
Ⅲ　４． し尿関係
 (2) 収集量及び処理量      単位：㎘

計 直 営 委  託 許  可 計 直 営 委  託 許  可
収集量
合計

直 営 委  託 許  可

県 合 計 97,791 15,430 38,131 44,230 644,654 1,001 41,038 602,615 742,445 16,431 79,169 646,845

市小計 88,637 12,106 35,663 40,868 599,729 776 41,035 557,918 688,366 12,882 76,698 598,786

町村計 9,154 3,324 2,468 3,362 44,925 225 3 44,697 54,079 3,549 2,471 48,059

千葉市 4,902 52 4,850 20,600 20,600 25,502 52 25,450

銚子市 3,031 3,031 11,493 11,493 14,524 14,524

市川市 2,660 1,827 833 61,020 61,020 63,680 1,827 61,853

船橋市 2,726 2,726 41,035 41,035 43,761 2,726 41,035

館山市 4,538 4,538 20,277 20,277 24,815 24,815

木更津市 2,644 2,644 30,766 30,766 33,410 33,410

松戸市 2,774 1,614 1,160 22,699 22,699 25,473 1,614 23,859

野田市 4,298 4,298 35,504 35,504 39,802 4,298 35,504

茂原市 1,662 1,662 15,456 15,456 17,118 17,118

成田市 2,681 2,681 23,262 23,262 25,943 2,681 23,262

佐倉市 1,235 1,235 8,245 8,245 9,480 9,480

東金市 1,514 1,514 7,441 321 7,120 8,955 321 1,514 7,120

旭市 2,013 2,013 14,587 14,587 16,600 2,013 14,587

習志野市 410 410 3,244 3,244 3,654 410 3,244

柏市 3,620 2,950 670 17,516 17,516 21,136 2,950 18,186

勝浦市 1,494 1,494 5,536 5,536 7,030 1,494 5,536

市原市 7,273 7,273 57,096 57,096 64,369 64,369

流山市 909 909 8,032 8,032 8,941 909 8,032

八千代市 979 979 9,670 9,670 10,649 979 9,670

我孫子市 1,080 776 304 9,033 9,033 10,113 776 9,337

鴨川市 4,278 2,103 2,175 9,959 150 9,809 14,237 2,253 2,175 9,809

鎌ケ谷市 2,046 2,046 16,409 16,409 18,455 2,046 16,409

君津市 1,689 1,689 18,545 18,545 20,234 20,234

富津市 3,628 3,628 13,771 13,771 17,399 17,399

浦安市 384 117 267 1,978 1,978 2,362 117 2,245

四街道市 631 631 5,651 5,651 6,282 6,282

袖ケ浦市 1,473 1,473 10,524 10,524 11,997 11,997

八街市 2,523 2,523 14,947 14,947 17,470 17,470

印西市 552 552 8,191 8,191 8,743 8,743

白井市 498 498 3,784 3,784 4,282 4,282

富里市 1,407 1,407 6,396 6,396 7,803 7,803

南房総市 5,455 4,598 857 12,017 61 11,956 17,472 4,659 857 11,956

匝瑳市 1,457 1,457 8,465 8,465 9,922 1,457 8,465

香取市 3,219 3,219 19,562 19,562 22,781 3,219 19,562

山武市 2,396 2,396 11,119 177 10,942 13,515 177 2,396 10,942

いすみ市 2,679 2,679 11,796 11,796 14,475 2,679 11,796

大網白里市 1,879 1,879 4,103 67 4,036 5,982 67 1,879 4,036

酒々井町 677 677 565 565 1,242 1,242

栄町 33 33 1,362 1,362 1,395 1,395

神崎町 142 142 2,342 2,342 2,484 2,484

多古町 499 499 3,992 3,992 4,491 499 3,992

東庄町 653 653 4,478 4,478 5,131 5,131

九十九里町 926 926 3,050 197 2,853 3,976 197 926 2,853

芝山町 252 252 2,031 3 2,028 2,283 252 3 2,028

横芝光町 1,043 1,043 5,479 28 5,451 6,522 28 1,043 5,451

一宮町 347 347 3,562 3,562 3,909 3,909

睦沢町 134 134 1,751 1,751 1,885 1,885

長生村 390 390 2,421 2,421 2,811 2,811

白子町 387 387 1,672 1,672 2,059 2,059

長柄町 324 324 3,057 3,057 3,381 3,381

長南町 275 275 1,602 1,602 1,877 1,877

大多喜町 807 807 3,510 3,510 4,317 807 3,510

御宿町 747 747 2,130 2,130 2,877 747 2,130

鋸南町 1,518 1,518 1,921 1,921 3,439 1,518 1,921

市町村名

    し    尿    収 　 集  　量    内    訳   

し 尿 収 集 量 浄 化 槽 汚 泥 収 集 量 合   計
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単位：㎘

計
し尿処理

施設
下水道
投入

計
し尿処理

施設
下水道
投入

合計
し尿処理施

設
下水道
投入

合計 し尿
浄化槽
汚泥

97,791 96,318 1,473 644,654 634,130 10,524 742,445 730,448 11,997 220 220

88,637 87,164 1,473 599,729 589,205 10,524 688,366 676,369 11,997 209 209

9,154 9,154 44,925 44,925 54,079 54,079 11 11

4,902 4,902 20,600 20,600 25,502 25,502

3,031 3,031 11,493 11,493 14,524 14,524

2,660 2,660 61,020 61,020 63,680 63,680

2,726 2,726 41,035 41,035 43,761 43,761

4,538 4,538 20,277 20,277 24,815 24,815

2,644 2,644 30,766 30,766 33,410 33,410

2,774 2,774 22,699 22,699 25,473 25,473

4,298 4,298 35,504 35,504 39,802 39,802

1,662 1,662 15,456 15,456 17,118 17,118

2,681 2,681 23,262 23,262 25,943 25,943

1,235 1,235 8,245 8,245 9,480 9,480

1,514 1,514 7,441 7,441 8,955 8,955

2,013 2,013 14,587 14,587 16,600 16,600

410 410 3,244 3,244 3,654 3,654

3,620 3,620 17,516 17,516 21,136 21,136

1,494 1,494 5,536 5,536 7,030 7,030 161 161

7,273 7,273 57,096 57,096 64,369 64,369

909 909 8,032 8,032 8,941 8,941

979 979 9,670 9,670 10,649 10,649

1,080 1,080 9,033 9,033 10,113 10,113

4,278 4,278 9,959 9,959 14,237 14,237

2,046 2,046 16,409 16,409 18,455 18,455

1,689 1,689 18,545 18,545 20,234 20,234

3,628 3,628 13,771 13,771 17,399 17,399 38 38

384 384 1,978 1,978 2,362 2,362

631 631 5,651 5,651 6,282 6,282

1,473 1,473 10,524 10,524 11,997 11,997

2,523 2,523 14,947 14,947 17,470 17,470

552 552 8,191 8,191 8,743 8,743

498 498 3,784 3,784 4,282 4,282

1,407 1,407 6,396 6,396 7,803 7,803

5,455 5,455 12,017 12,017 17,472 17,472

1,457 1,457 8,465 8,465 9,922 9,922

3,219 3,219 19,562 19,562 22,781 22,781

2,396 2,396 11,119 11,119 13,515 13,515

2,679 2,679 11,796 11,796 14,475 14,475 10 10

1,879 1,879 4,103 4,103 5,982 5,982

677 677 565 565 1,242 1,242

33 33 1,362 1,362 1,395 1,395

142 142 2,342 2,342 2,484 2,484

499 499 3,992 3,992 4,491 4,491

653 653 4,478 4,478 5,131 5,131

926 926 3,050 3,050 3,976 3,976

252 252 2,031 2,031 2,283 2,283

1,043 1,043 5,479 5,479 6,522 6,522

347 347 3,562 3,562 3,909 3,909

134 134 1,751 1,751 1,885 1,885

390 390 2,421 2,421 2,811 2,811

387 387 1,672 1,672 2,059 2,059

324 324 3,057 3,057 3,381 3,381

275 275 1,602 1,602 1,877 1,877

807 807 3,510 3,510 4,317 4,317 7 7

747 747 2,130 2,130 2,877 2,877 4 4

1,518 1,518 1,921 1,921 3,439 3,439

計画処理量合計 (し尿＋浄化槽汚泥)し 尿 計 画 処 理 量 浄 化 槽 汚 泥 計 画 処 理 量

し   尿   処   理   量   内   訳

自 家 処 理 量
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